股，因激励对象离职、个人层面绩效考核未达标等情况进行回购注销的股票总

数为 484,289 股，回购资金全部为公司自有资金。公司独立董事对相关事项发

表了独立意见。

11、2020 年 3 月 13 日，公司 2020 年第一次临时股东大会会议审议通过了

《关于调整 2017 年限制性股票激励计划首次和预留授予部分限制性股票的回购

价格与数量、回购注销部分限制性股票的议案》。同意并授权公司董事会调整

2017 年限制性股票激励计划首次和预留授予部分限制性股票的回购价格与数

量、办理 2017 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期和预留授

予部分第一个解除限售期解除限售及回购事宜。

12、2020 年 12 月 18 日，公司第二届董事会第二十一次会议和第二届监事

会第十九次会议审议通过了《关于调整 2017 年限制性股票激励计划首次和预留

授予部分限制性股票的回购数量、回购注销部分限制性股票的议案》、《关于

2017 年限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期和预留授予部分第

二个解除限售期解除限售条件成就的议案》。公司本次可解除限售的激励对象

人数为 80 人(首次授予部分激励对象可解限 53 人，预留授予部分激励对象可解

限 49 人，其中 22 人同时为首次授予部分激励对象及预留授予部分激励对象，

因此实际可解除限售激励对象为 80 人）。首次授予部分实际可解除限售的限制

性股票数量调整为 189.5814 万股，预留授予部分实际可解除限售的数量调整为

38.4755 万股，合计实际可解除限售数量为 228.0569.万股，因激励对象个人层

面绩效考核未达标等情况进行回购注销的股票总数为 83.1517 万股，回购资金

全部为公司自有资金。公司独立董事对相关事项发表了独立意见。

二、本次回购注销部分限制性股票的说明

1、根据《2017 年限制性股票激励计划（草案）》相关规定以及 2017 年

第二次临时股东大会的授权，首次授予的 53 名和预留授予的 50 名激励对象因

个人绩效考核未达到“优秀”，首次授予第三批次 726,637 股限制性股票和预

留授予第二批次 104,880 股限制性股票不予解除限售并回购注销。

综上，本次回购注销的股票总数为 831,517 股，占本次回购注销前公司总

股本的 0.2650%。本次回购价格为 6.80 元/股，回购总金额为 5,654,315.60

元，前述资金全部为公司自有资金。

三、预计回购前后公司股权结构的变动情况表

类别
本次变动前

首次授予第

三批变动增

减

预留授予第

二批变动增

减

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条
件股份

129,250,502 41.19% -2,622,451 -489,635 126,138,416 40.31%

二、无限售条

件股份
184,540,000 58.81% 1,895,814 384,755 186,820,569 59.69%

三、股份总数 313,790,502 100% / / 312,958,985 100%

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公

司股权分布仍具备上市条件，同时，公司 2017 年限制性股票激励计划将继续按

照法规要求执行。

四、对公司业绩的影响

本次对公司限制性股票回购价格与数量的调整、回购注销部分限制性股票

事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会影响公司管理

团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为股东创造价

值。

五、独立董事意见

公司对限制性股票数量、回购价格的调整及回购注销部分限制性股票符合

《上市公司股权激励管理办法》、《创业板信息披露业务备忘录第 8 号：股权

激励计划》及公司《2017 年限制性股票激励计划（草案）》关于回购价格、数

量调整和回购注销部分限制性股票的相关规定，并已履行必要合规的决策程

序，符合公司及全体股东的利益。因此，我们同意公司回购注销部分限制性股

票，按 6.80 元/股回购注销个人绩效考核未达优秀的激励对象的部分限制性股

票，共计 831,517 股。

六、监事会意见

监事会认为，根据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2017 年限制性

股票激励计划（草案）》等相关规定，公司本次可解除限售的激励对象人数为

80 人。首次授予部分实际可解除限售的限制性股票数量调整为 189.5814 万

股，预留授予部分实际可解除限售的数量调整为 48.2681 万股，合计实际可解